אנשים, על סגירת בתי מסחר, בילוי ומקומות נוספות, 10מעל

על היערכות מקומות עבודה להמשך עבודה מהבית והקפדה על

ל הפסקת הפעלת כל מוסדות מטרים בין העובדים. וע 2מרחק

החינוך. בחלוף כשבוע יושמו הנחיות משרד הבריאות לכדי

הגבלת פעילות(, -תקנות שעות חירום )נגיף הקורונה החדש

. לא מן הנמנע 2020למרץ 18אשר פורסמו ב 2020 –תש"ף

כי המגבלות והאיסורים של תקנות אלו יוחמרו עוד יותר בצו

ת יכולת התנועה והעבודה. בתוך ממשלתי שיגביל עוד יותר א

חתם שר התחבורה בצלאל סמוטריץ על 18.3.20כך, עוד ביום

"תקנות הנמלים )בטיחות השיט( )הורעת שעה( -הוראת שעה

יום לאחר 30 -המאריכה את פרק הזמן לחידוש רישיון השייט ל

באפריל. 19